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Skriv ut Sting

SV: Dokumentation frian workshop om grunda vikar

Fran:  Andreas Per Svensson (andreas.svensson@]nu.se)

Skickat: den 24 maj 2016 09:31:49

Till:  Jonsson Rita B (Rita.Jonsson@lansstyrelsen.se); lars.holgersson@vastervik.se
(lars.holgersson@vastervik.se); dennis.wistrom@vastervik.se
(dennis.wistrom@vastervik.se); Gun Lindberg (gun.lindberg@vastervik.se); Isendahl
Patrick (Patrick.Isendahl@lansstyrelsen.se); Runnqvist Miamaria
(Miamaria.Runnqvist@lansstyrelsen.se); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se);
Sofia Carlsson SMHI (sofia.carlsson@smbhi.se); kerstin.bergkvara@telia.com
(kerstin.bergkvara@telia.com); erniel@telia.com (erniel@telia.com); kjell-
olof hedlund@finebacken.se (kjell-olof.hedlund@finebacken.se); Pettersson Andreas
(andreas.pettersson@lansstyrelsen.se); Mattsdotter Bjork My
(my.mattsdotter.bjork@]lansstyrelsen.se); Lennart Nilsson
(lennart.nilsson@oskarshamn.se); Kristin Bertilius (kristin.bertilius@borgholm.se);
bertil.lundgren@borgholm.se (bertil.lundgren@borgholm.se); naturum véstervik
(maria.k@vasterviksmuseum.se); Jonas Nilsson (jonas.nilsson@Inu.se);
ingmarie.soderblom@oskarshamn.se (ingmarie.soderblom@oskarshamn.se); Borje
Ekstam (borje.ckstam@Inu.se); Jarnetun Tomas (Tomas.Jarnetun@]ansstyrelsen.se);
emelie.bertholdson@morbylanga.se (emelie.bertholdson@morbylanga.se);
kage.eklund@kustmiljogruppen.org (kage.eklund@kustmiljogruppen.org);
pia.prestel@kustmiljogruppen.org (pia.prestel@kustmiljogruppen.org);
Smedgrand@telia.com (Smedgrand@telia.com); Anders Andersson
(anders.andersson@monsteras.se); Perolof.brorsson@gmail.com
(Perolof.brorsson@gmail.com); lars@familjenolofsson.net
(lars@familjenolofsson.net); Bir. And@telia.com (Bir.And@telia.com); Hertzman
Jenny (Jenny.Hertzman@]lansstyrelsen.se); olof.engstedt@sportfiskarna.se
(olof.engstedt@sportfiskarna.se); Reza Shahrbani (reza@be-ge.se) (reza@be-ge:se);
Sten Forsberg (Sten.Forsberg@morbylanga.se)

Tack igen for en mycket trevlig workshop om grunda vikar!

I gruppen som diskuterade rovfiskbestdndet pratade vi om den pedagogiska poangen med fredade
omrdden, nar allménheten kan se hur bra det kan bli.

En dokumentar p& detta tema visas ikvall pd SVT 1

MVH
Andreas

Liv mot alla odds

SVT 1 kil 21:00

Svensk naturdokumentér fr&n 2016. Havet har lénge ansetts som en outtémlig resurs, men i dag vet vi
att manga havsomréden &r tomma p8 sina inv8nare och att allt fler arter hller pad att forsvinna. Var finns
de kvar, alla stora fiskar, som t.ex. dyklegenden Jaques Cousteau filmade i borjan av 50-talet? Finns det
fortfarande platser dér fiskar och annat marint liv kan reproducera sig ostért? Armin, Birgitta och Nanna
Mueck soker svar pd dessa frgor, och med segelbdt ger de sig ut pd en I&ngvaga dykexpedition, dar de
bestker havsomrdden i Medelhavet, Atlanten och Skandinavien.
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Fran:  Gun Lindberg (gun.lindberg@vastervik.se)

Skickat: den 18 maj 2016 08:24:26

Till:  Rita.Jonsson@lansstyrelsen.se

Kopia: Lars Holgersson (lars.holgersson@vastervik.se); Dennis Wistrom
(dennis.wistrom@vastervik.se); Patrick.Isendahl@lansstyrelsen.se;
Miamaria.Runngvist@lansstyrelsen.se; andreas.svensson@Inu.se;
pernilla.landin@torsas.se; sofia.carlsson@smbhi.se; kerstin.bergkvara@telia.com;
erniel@telia.com; kjell-olof.hedlund@finebacken.se;
andreas.pettersson@lansstyrelsen.se; my.mattsdotter.bjork@lansstyrelsen.se;
lennart.nilsson@oskarshamn.se; kristin.bertilius@borgholm.se;
bertil.lundgren@borgholm.se; maria.k@vasterviksmuseum.se; jonas.nilsson@Inu.se;
ingmarie.soderblom@oskarshamn.se; borje.ekstam@Inu.se;
Tomas.Jarnetun@lansstyrelsen.se; emelie.bertholdson@morbylanga.se;
kage.eklund@kustmiljogruppen.org; pia.prestel@kustmiljogruppen.org;
Smedgrand@telia.com; anders.andersson@monsteras.se;
Perolof.brorsson@gmail.com; lars@familjenolofsson.net; Bir. And@telia.com;
Jenny.Hertzman@]lansstyrelsen.se; olof.engstedt@sportfiskarna.se; reza@be-ge.se;
Sten.Forsberg@morbylanga.se; Rita.Jonsson@lansstyrelsen.se

En bifogad fil
Inbjudan Vistervik 2 juni.pdf (1241.8 kB)

Hej och tack Rita och ni andra foér en intressant workshop.

Vill bara pdminna om att ni &r vdlkomna till Kustmiljodagen den 2 juni i
Vastervik/Gamleby

Se inbjudan och anmaélan i bifogad fil

Halsningar

Gun Lindberg

Joénsson Rita B <Rita.Jonsson@lansstyrelsen.se> skriver:
Hej,
Pa Linsstyrelsens hemsida finns nu dokumentation fran workshopen férra veckan, om grunda vikar.

Tack alla for ert bidrag till en trevlig och intressant dag!

Hoér girna av er om det finns énskemal om uppféljande workshops, eller intresse av fordjupningar i
annat som rér var kustmiljo.

Vanliga halsningar

Rita Berger Jonsson

Vattenenheten, Brackvattensekolog
rita.jonsson@lansstyrelsen.se

L&nsstyrelsen Kalmar l&n, 391 86 Kalmar
www.lansstyrelsen.se/kalmar

Facebook: facebook.com/Istkalmar
Instagram: @lstkalmar, Twitter: @|stkalmar
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Vénliga halsningar

Gun Lindberg
Hallbarhetsstrateg

Vésterviks ! Kommun

Kommunstyrelsens férvaltning
Enheten fér Samhallsbyggnad
Vasterviks kommun

593 80 Vastervik

BesOksadress
Fabriksgatan 21
Vastervik

direktanknytning: 0490-254813
fax: 0490-254061

vaxel: 0490-254000

e-post: gun.lindberg@vastervik.se
webbadress: www.vastervik.se

Fran:  Jonsson Rita B (Rita.Jonsson@lansstyrelsen.se)

Skickat: den 17 maj 2016 15:40:52

Till: lars.holgersson@vastervik.se (lars.holgersson@vastervik.se);
dennis.wistrom@vastervik.se (dennis.wistrom@vastervik.se); Gun Lindberg
(gun.lindberg@vastervik.se); Isendahl Patrick (Patrick.Isendahl@lansstyrelsen.se);
Runnqvist Miamaria (Miamaria.Runnqvist@lansstyrelsen.se);
andreas.svensson@Inu.se (andreas.svensson@Inu.se); Pernilla Landin
(pernilla.landin@torsas.se); Sofia Carlsson SMHI (sofia.carlsson@smhi.se);
kerstin.bergkvara@telia.com (kerstin.bergkvara@telia.com); erniel@telia.com
(erniel@telia.com); kjell-olof.hedlund@finebacken.se (kjell-
olof.hedlund@finebacken.se); Pettersson Andreas
(andreas.pettersson@lansstyrelsen.se); Mattsdotter Bjérk My
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(my.mattsdotter.bjork@lansstyrelsen.se); Lennart Nilsson
(lennart.nilsson@oskarshamn.se); Kristin Bertilius (kristin.bertilius@borgholm.se);
bertil.lundgren@borgholm.se (bertil.lundgren@borgholm.se); naturum vistervik
(maria.k@vasterviksmuseum.se); jonas.nilsson@]lnu.se (jonas.nilsson@lnu.se);
ingmarie.soderblom@oskarshamn.se (ingmarie.soderblom@oskarshamn.se);
borje.ekstam@Inu.se (borje.ekstam@Inu.se); Jarnetun Tomas
(Tomas.Jarnetun@lansstyrelsen.se); emelie.bertholdson@morbylanga.se
(emelie.bertholdson@morbylanga.se); kage.eklund@kustmiljogruppen.org
(kage.eklund@kustmiljogruppen.org); pia.prestel@kustmiljogruppen.org
(pia.prestel@kustmiljogruppen.org); Smedgrand@telia.com
(Smedgrand@telia.com); Anders Andersson (anders.andersson@monsteras.se);
Perolof.brorsson@gmail.com (Perolof.brorsson@gmail.com);
lars@familjenolofsson.net (lars@familjenolofsson.net); Bir. And@telia.com
(Bir.And@telia.com); Hertzman Jenny (Jenny.Hertzman@lansstyrelsen.se);
olof.engstedt@sportfiskarna.se (olof.engstedt@sportfiskarna.se); Reza Shahrbani
(reza@be-ge.se) (reza@be-ge.se); Sten Forsberg (Sten.Forsberg@morbylanga.se)
Kopia: Jonsson Rita B (Rita.Jonsson@lansstyrelsen.se)

Hej,

P3 Linsstyrelsens hemsida finns nu dokumentation fran workshopen férra veckan, om grunda vikar.

Tack alla fér ert bidrag till en trevlig och intressant dag!

Hor gérna av er om det finns 6nskemal om uppféljande workshops, eller intresse av férdjupningar i
annat som ror var kustmilj.

Vinliga halsningar

Rita Berger Jonsson

Vattenenheten, Brackvattensekolog
rita.jonsson@lansstyrelsen.se
Lénsstyrelsen Kalmar l&n, 391 86 Kalmar
www.lansstyrelsen.se/kalmar

Facebook: facebook.com/Istkalmar

Instagram: @Istkalmar, Twitter: @Istkalmar
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